
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu Budżetu Gminy Klonowa na 2025  rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 1 Ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 233 i art. 238 Ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr XI/50/2019 Rady Gminy w Klonowej z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej z późn. zmianami, 
Wójt Gminy Klonowa zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku nr 1 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku nr 3 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 5 do projektu uchwały Rady Gminy Klonowa w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok, po zmianie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Autopoprawka do projektu uchwały budżetowej Gminy Klonowa na 2025 rok przyjętego 
Zarządzeniem nr 48/2024 z dnia 15 listopada 2024 r. podlega przekazaniu Radzie Gminy Klonowa. 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Marcin Golanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F67F0B-2513-4707-A3DD-0625D6DFB5B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 19 729 611,54 0,00 0,00 19 729 611,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

191 955,08 0,00 0,00 191 955,08 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

855   Rodzina 159 900,00 -159 900,00 29 900,00 29 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 159 900,00 -159 900,00 29 900,00 29 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F67F0B-2513-4707-A3DD-0625D6DFB5B3. Podpisany Strona 1



  6293 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 

  6334 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 900,00 -29 900,00 0,00 0,00 

  6339 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 

majątkowe razem: 13 719 290,47 -159 900,00 159 900,00 13 719 290,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 307 672,84 0,00 159 900,00 6 467 572,84 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 564 382,00 0,00 0,00 1 564 382,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 35 013 284,01 -159 900,00 159 900,00 35 013 284,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 499 627,92 0,00 159 900,00 6 659 527,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F67F0B-2513-4707-A3DD-0625D6DFB5B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 250 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 454,00 250 454,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 250 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 454,00 250 454,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 13 052 136,00 195 400,00 191 400,00 0,00 191 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 856 736,00 12 856 736,00 5 390 092,28 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po 
zmianach 13 117 136,00 195 400,00 191 400,00 0,00 191 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 921 736,00 12 921 736,00 5 390 092,28 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 290 276,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104 276,00 9 104 276,00 3 090 276,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po 
zmianach 9 320 276,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 134 276,00 9 134 276,00 3 090 276,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po 
zmianach 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F67F0B-2513-4707-A3DD-0625D6DFB5B3. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 533 902,00 374 002,00 291 752,00 208 142,00 83 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 533 902,00 374 002,00 291 752,00 208 142,00 83 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 499 900,00 340 000,00 257 750,00 182 140,00 75 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po 
zmianach 499 900,00 340 000,00 257 750,00 182 140,00 75 610,00 0,00 1 000,00 81 250,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 407 742,12 15 157 407,09 13 619 007,01 9 353 925,80 4 265 081,21 712 000,00 603 445,00 195 455,08 0,00 27 500,00 17 250 335,03 17 250 335,03 7 188 794,89 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 224 900,00 224 900,00 159 900,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 32 512 742,12 15 197 407,09 13 619 007,01 9 353 925,80 4 265 081,21 712 000,00 603 445,00 195 455,08 0,00 67 500,00 17 315 335,03 17 315 335,03 7 348 694,89 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 564 382,00 1 564 382,00 258 602,00 209 942,00 48 660,00 0,00 1 305 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 564 382,00 1 564 382,00 258 602,00 209 942,00 48 660,00 0,00 1 305 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F67F0B-2513-4707-A3DD-0625D6DFB5B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 856 736,00 65 000,00 12 921 736,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 104 276,00 30 000,00 9 134 276,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

   Budowa przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Klonowa 0,00 30 000,00 30 000,00  

 01095  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Klonowa 0,00 35 000,00 35 000,00  
  

Razem 17 500 789,03 65 000,00 17 565 789,03  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F67F0B-2513-4707-A3DD-0625D6DFB5B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Klonowa 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  0,00 

Rozchody ogółem:  685 705,89 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 200 839,08 

Przelewy na rachunki lokat § 994 484 866,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F67F0B-2513-4707-A3DD-0625D6DFB5B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY KLONOWA z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 - Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r.


